~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 277, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR VENÂNCIO RAMALHO BRASILEIRO, matricula nO
13.546-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Ramalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo n°
002.405/97-CLDF).

2 - EXONERAR ISAIAS CAVALCANTE MENDONÇA, matricula nO
13.600:54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PDT, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Cláudio Monteiro (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo
nO 000.529/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de~mbro de 1998.

Deputao/l~IA~
/ Presidente

,//

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.00C